
 

Sadová 1585/7, 702 00 Moravská Ostrava; účet: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., pobočka Ostrava, č.ú.:2108717942/2700 
 

 
Městský soud v Praze 
Slezská 9 
120 00 Praha 2 
 
 
 
 
Ke sp. zn. MSPH 79 INS 3271/2016 
 
 
 
Dlužník:  Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o. 

IČ: 496 78 779  
se sídlem Na Slupi 448/6, Nové Město, 128 00 Praha 2 

 
Insolvenční správce dlužníka:  

Insolvenční agentura v.o.s. 
IČ: 291 15 540  
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary 

 
 

 
Zájemce:  Svět zdraví SE  

IČ: 038 53 730 
se sídlem Slavíkova 1568/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
 
zastoupen JUDr. Petrem Svatošem, advokátem zapsaným v seznamu ČAK pod 
ev. č. 00663, jednatelem a společníkem ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE SVATOŠ, 
SVATOŠOVÁ & PARTNEŘI, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Sadová 
1585/7, PSČ: 702 00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Doplnění nabídky Zájemce  
 
 
 
 

elektronicky 
 
 
 
 

 
 
 

 Vyřizuje: 
 Tel: 
 Fax: 
 E-mail:  
 Naše značka: 
 Vaše značka: 
 V Ostravě dne: 

:
:
:
:
:
:
:

Mgr. Petr Boček 
596 138 717 
596 118 968 
sekr1@aksvatos.cz 
23 2999 
KSOS 22 INS 3067/2013 
22. 1. 2018 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-103



Článek I. 
Původní nabídka Zájemce 

Podáním ze dne 19. 1. 2018 se Zájemce souhrnně vyjádřil k dosavadnímu průběhu řízení a zároveň 
předložil svou aktualizovanou nabídku na koupi závodu Dlužníka v rámci konkursního řízení Dlužníka, 
prostřednictvím které nabízí, že na základě přímého prodeje mimo dražbu jednou smlouvou odkoupí celý 
závod Dlužníka, tj. včetně pohledávek za majetkovou podstatou a pohledávek vyplývajících z běžného 
obchodního styku, dále včetně závazků vůči dodavatelům vzniklých z běžného obchodního styku apod., 
s výjimkou pohledávek uplatněných přihláškami, a to za souhrnnou částku ve výši 23.772.000,- Kč (z 
toho 20.000.000,- Kč připadne na uspokojení zajištěných a nezajištěných věřitelů a 3.772.0000,- Kč 
připadne na uspokojení pohledávek věřitelů postavených na roveň pohledávkám za majetkovou 
podstatou) a nad rámec toho dokonce ještě uhradí i veškeré další zapodstatové pohledávky ve výši 
4.749.000,- Kč, tj. celkem Zájemce v souvislosti s realizací jeho nabídky na koupi závodu Dlužníka uhradí 
částku 28.521.000,- Kč.  
 

Článek II. 
Aktualizovaná nabídka Zájemce 

Zájemce v mezidobí svou učiněnou nabídku zvážil a rozhodl se jí ještě doplnit a podpořit tak 
svůj reálný zájem na koupi závodu Dlužníka v rámci konkursního řízení Dlužníka tím, že 
zvyšuje svou navrhovanou kupní cenu celého závodu Dlužníka o částku ve výši 860.000,- Kč, 
tj. na částku 24.632.000,- Kč (23.772.000,- Kč + 860.000,- Kč). Z této částky připadne 
20.860.000,- Kč na uspokojení zajištěných a nezajištěných věřitelů a 3.772.000,- Kč 
připadne na uspokojení pohledávek věřitelů postavených na roveň pohledávkám za 
majetkovou podstatou) a nad rámec toho Zájemce dokonce ještě uhradí i veškeré další 
zapodstatové pohledávky ve výši 4.749.000,- Kč, tj. celkem Zájemce v souvislosti s realizací 
jeho nabídky na koupi závodu Dlužníka uhradí částku 29.381.000,- Kč. 
 
Toto navýšení nabídky Zájemce je sledováno dosažením vyšší míry uspokojení zajištěného 
věřitele - Finančního úřadu pro hlavní město Prahu, a to i po odečtení odměny insolvenčního 
správce, na částku ve výši 2.306.000,- Kč, což odpovídá míře uspokojení jeho pohledávky 
(5.417.090,00 Kč) v rozsahu 42,569 %, v důsledku čehož bude dosaženo vyššího uspokojení 
zajištěné pohledávky tohoto věřitele, než je mu nabízeno v rámci předloženého 
reorganizačního plánu Dlužníka ze dne 17. 10. 2017.      
  
Lze tedy shrnout, že na základě tímto podáním učiněného navýšení nabídky se zajištěným a nezajištěným 
věřitelům dostane vyšší míry uspokojení jejich pohledávek, než je jim nabízeno na základě předloženého 
reorganizačního plánu Dlužníka. V tomto směru si Zájemce dovoluje pro přehlednost presentovat jím a 
Dlužníkem nabízené varianty uspokojení jednotlivých věřitelů: 
 

Způsob řešení úpadku Celková výše pohledávek 
zajištěných věřitelů 

Výše uspokojení v 
CZK 

Výše uspokojení v % 

Reorganizace 
 

Česká zdravotnická a.s.   
1.887.507,93 Kč 

1.887.507,93 100 

Prodej obchodního závodu Česká zdravotnická a.s.   
1.887.507,93 Kč 

1.887.507,93  100 

Reorganizace 
 

Finanční úřad pro hlavní 
město Prahu   
5.417.090 Kč 

2.301.992,40 42,495 

Prodej obchodního závodu Finanční úřad pro hlavní 
město Prahu   
5.417.090 Kč 

2.306.000,00 42,569 

  
 

Způsob řešení úpadku Celková výše pohledávek 
nezajištěných věřitelů 

Výše uspokojení v 
CZK 

Výše uspokojení v % 

Reorganizace 
 

64.636.577,99 Kč 11.634.584,00 18,00 

Prodej obchodního závodu 64.636.577,99 Kč 13.148.000,00  20,34 

  
 
 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-103



Článek III. 
Výhodnost nabídky Zájemce 

Z výše uvedeného, ve spojení s vyjádřením Zájemce ze dne 19. 1. 2018 tedy vyplývá, že 
nabídka Zájemce je oproti Dlužníkem předloženému reorganizačnímu plánu pro věřitele 
nesporně výhodnější.    
 
 
 
 
za Svět zdraví SE 
JUDr. Petr Svatoš, advokát v plné moci 
 
 

JUDr. Petr 
Svatoš

Digitáln  podepsal 
JUDr. Petr Svatoš 
Datum: 2018.01.22 
16:01:26 +01'00'

MSPH 79 INS 3271/2016-B-103



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
�����
���
 ���!� �"#$%"&'"�()*

��������	
���	������� ���������	�
 ���	
���� ���	�����������
��	��������������
����	������� �������������������� ��	������� ��	����
�
���� ���� ! "� ��"�#$�%�&�'��

+��������
��	��������� (��)�*& ���	�� ���	��������� +,
!��"�� -�.,/0123�/-245607�

�.-1,89��.-1,8,.0�:�
+-;1257�9�)<�<�<

#��$��� ���������
���9��	�		�,)�����9�
4%

,	���	��	�,(���� ��<	�<�	�
���=	�=�� +�����	��	�,(���� ��<	�<�	�
���=	�=��

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� /�,������2���	����	�� (�����	��$��� $$� �������
)�* �	���
�� +	����'� 2�
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

+
�����	)��� � +���>)�&������ ?

���$���� � ��'�@ "�)$)�A'������?�(�
)�(�� �#�������*#@ "����)�B��"

��� ��.� +�)��>C *'�D*��>>���4-��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� ���
�� �� ��� � ��<	�<�	�������<	�<�	�

#� .�.���/	 $� � +���!(����)$)�A'*����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� +��� ? %�����	���� ��� +��� A�E�B>��&� ����<	�<�	�
�
��=	�=��F

0$� .-.�� � ,�!B� �� ����#���!�4;6�����<	�<�	�
���=	�=��
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��<	�<�	�
���=��=��

�	����	�����������	��'

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 ���� ! "� ��"�#$���&�'��G�<�	�
<��

�������	
������ 4;6���
��<	�<�	�
�
��=��=��

HI��<�+���������J
����������
	�<�	<�	�����	�<�	<�	�


�<4-�D*��>>�����
4-�;�-�	���	��

- - 2 K � - � �

%��	����$��	������ ��<	�<�	�
���=��=�� !���$��	������ ��!B��� ���*��'��>�#$

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	5�� �6$��	�6��	�	�� �	�	
���	������7�
( ��	898	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	&$; �	�$����$�:	�$	����$�$��	"��$
( ��	8<8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	8=8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*6$	������ 
( ��	8>8	���'$��:	6$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��?� #@��A�&$ 1@�$��A�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	B	���
��� #@��.��&$� 1@�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #@��.��&$�� 1@�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	5�� ��� 7� #@�� �/ 1@�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	5�� ��� 7� #@�� �� 1@�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��6$"C� #@��� 1@�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #@�� �� 1@�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #@��� 1@�$

?	�$���.���	����'$ ��	D	�$.��� :	-��'� :	;���.�/	�E��
C	( ��	8F85F�����.
��7	@	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������

MSPH 79 INS 3271/2016-B-103


		2018-01-23T08:50:07+0100
	isir.justice.cz




